2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.08.2024

№ 291
п. Палатка

О внесении изменения в постановление Администрации
Хасынского городского округа от 27.09.2021 № 374
«Об утверждении Перечня управляющих организаций
для управления многоквартирными домами,
в отношении которых собственниками помещений
в многоквартирных домах не выбран способ
управления такими домами или выбранный способ
управления не реализован, не определена
управляющая организация»
В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация», Уставом муниципального образования «Хасынский городской округ», постановлением Администрации Хасынского городского округа от 14.09.2021 № 358 «Об утверждении Порядка формирования Перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, расположенным на территории муниципального образования «Хасынский городской округ», в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация» Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа от 27.09.2021 № 374 «Об утверждении Перечня управляющих организаций для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация» следующее изменение:
1.1. Перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области», в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет жизнеобеспечения территории Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области.
                    Глава

Хасынского муниципального

округа Магаданской области                                                   Л.Р. Исмаилова